令和   年  月  日

南条郡森林組合
代表理事組合長 様

（組合員）

住所

氏名                 印

生年月日

「後継者」の指名について（届出）

 標記の件につき、私が所有する森林の経営について、貴森林組合定款第７条

第２項第１号の規定に基づき、下記の者にその経営を委託しますので、その旨

届出いたします。

記

１．受託する者（受託確認行為を含む）

（１）住所

（２）氏名                印 （続柄      ）

（３）生年月日                （ 男 ・ 女 ）

２．委託する所有森林の内訳（別添可）
（１）所在地

（２）面積

（３）登記簿上の所有権者名

※ 貴森林組合の組合員台帳記載と相違がある場合には、当該指名届出書

に基づき組合員台帳を修正することに同意します。